

一、开标一览表

单位：元

序号	标的名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
一	机电设备							
(一)	舞台机械系统							
1	台口大幕机	源丰智科	GGD-1100TS	江苏源丰智能科技有限公司	1 套	65000.00	65000.00	
2	会标 LED 全彩屏电动升降机	源丰智科	GGD-1000D/Y-2	江苏源丰智能科技有限公司	1 套	43000.00	43000.00	
3	景物电动升降机	源丰智科	GGD-1000D/Y	江苏源丰智能科技有限公司	24 套	37000.00	888000.00	
4	灯光电动升降机	源丰智科	GGD-1000D/Y-2	江苏源丰智能科技有限公司	8 套	43000.00	344000.00	
5	侧灯光自提升降机	源丰智科	GGD-600D/Y	江苏源丰智能科技有限公司	4 套	26000.00	104000.00	
6	面光用电动升降机	源丰智科	GGD-1000D/Y-2	江苏源丰智能科技有限公司	1 套	43000.00	43000.00	
7	场幕机	源丰智科	GGD-750YS	江苏源丰智能科技有限公司	2 套	23000.00	46000.00	
8	机械变频系统柜	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	2 套	55000.00	110000.00	
9	机械 PLC 编程系统柜	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	1 套	59000.00	59000.00	
10	机械多单元矩阵控制系统柜	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	5 套	31000.00	155000.00	

11	舞台机械数字一体式综合控制台	源丰智科	GGD-41H	江苏源丰智能科技有限公司	1 套	55000.00	55000.00	
12	舞台机械系统	源丰智科	定制服务	江苏源丰智能科技有限公司	1 项	280000.00	280000.00	
(二)	舞台幕布系统							
13	前檐幕	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	216 m²	75.00	16200.00	
14	前檐幕衬里	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	72 m²	40.00	2880.00	
15	大幕	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	663 m²	75.00	49725.00	
16	大幕衬里	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	221 m²	40.00	8840.00	
17	横条幕	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	864 m²	75.00	64800.00	
18	横条幕衬里	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	288 m²	40.00	11520.00	
19	侧条幕	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	612 m²	75.00	45900.00	
20	侧条幕衬里	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	204 m²	40.00	8160.00	
21	场幕	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	1326 m²	75.00	99450.00	
22	场幕衬里	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	442 m²	40.00	17680.00	
(三)	主舞台设备平台							

23	主舞台设备平台	源丰智科	定制	江苏源丰智能科技有限公司	446 m²	920.00	410320.00	
24	高空作业施工措施费	源丰智科	定制服务	江苏源丰智能科技有限公司	1 项	127000.00	127000.00	
(四)	舞台机械配电及弱电综合布线(采购数量根据提供的附件 B(施工图)自行测算)							
25	电源线	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	38860.00	38860.00	
26	主电源线缆	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	6620.00	6620.00	
27	信号线	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	8000.00	8000.00	
28	网线	一舟	D145-G	浙江一舟电子科技股份有限公司	1 批	1650.00	1650.00	
29	金属桥架	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	15580.00	15580.00	
30	金属线管	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	9780.00	9780.00	
31	辅材及安装费用	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	13000.00	13000.00	
二	声光电设备							
(一)	灯光系统							
32	LED 定焦成像灯(14°)	MNONON	VIVI30-PEN-2C	广州佰艺精工有限公司	32 台	5600.00	179200.00	
33	LED 四合一切割摇头灯	JOLLY	A-17 COUPE PRO	广州鸿彩舞台设备有限公司	5 台	41000.00	205000.00	

34	三合一电脑摇头灯	OMARTE	ARES-FBSW1200	广州市欧玛灯光设备有限公司	20 台	9700.00	194000.00	
35	四合一 LED 染色灯	OMARTE	LEADER 2440	广州市欧玛灯光设备有限公司	165 台	1260.00	207900.00	
36	LED 会议柔光灯	EVELED	ES20-MAN-2C	广州佰艺精工有限公司	30 台	3100.00	93000.00	
37	电脑摇头光束灯	OMARTE	SEER-F550A	广州市欧玛灯光设备有限公司	20 台	7500.00	150000.00	
38	200W LED 聚光灯	EVELED	EV20-SAN-2C	广州佰艺精工有限公司	12 台	4300.00	51600.00	
39	300W LED 聚光灯	EVELED	EV30-SAN-2C	广州佰艺精工有限公司	16 台	5100.00	81600.00	
40	薄雾机	DJPOWER	DF-1500S	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	2 台	3400.00	6800.00	
41	薄雾油	DJPOWER	DJV-001	广州迪杰帕尔电子科技有限公司	1 箱	3200.00	3200.00	
42	灯光控制台	韵鹏	Q2A	广州市韵鹏灯光设备有限公司	1 台	59000.00	59000.00	
43	网络扩展器	韵鹏	Artnet8	广州市韵鹏灯光设备有限公司	2 台	3900.00	7800.00	
44	信号放大器	韵鹏	ALPHA-8	广州市韵鹏灯光设备有限公司	9 台	1200.00	10800.00	
45	96 路 4KW 直通柜	SQD 斯全德	AT1000+	广州斯全德灯光有限公司	1 台	33500.00	33500.00	
46	灯钩	国产	优质	中国国内生产厂家	345 个	42.00	14490.00	
47	机柜	鑫洋华	42U	长沙洋华机电设备制造有限公司	1 台	3900.00	3900.00	
48	灯光系统调试	瑞声电子	定制服务	南宁市瑞声电子有限公司	1 项	160000.00	160000.00	

(二)	视频监控系统							
49	高清网络摄像机	海康威视	DS-2DF9C435MHR-D/RS	杭州海康威视数字技术股份有限公司	5 台	8500.00	42500.00	
50	监视器	海康威视	DS-D5524F2-1V2S	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2 台	1800.00	3600.00	
51	监视器	海康威视	DS-D50FK32	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	3900.00	3900.00	
52	视频解码器	海康威视	DS-6A01UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	3460.00	3460.00	
53	控制键盘	海康威视	DS-1105K	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	4020.00	4020.00	
54	网络硬盘录像机	海康威视	DS-961 6N-X8R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1 台	9200.00	9200.00	
55	舞台监督台	国产	定制	中国国内生产厂家	1 台	3300.00	3300.00	
56	视频监控系统调试	瑞声电子	定制服务	南宁市瑞声电子有限公司	1 项	16000.00	16000.00	
(三)	音响系统							
	功放、扬声器设备							
57	主扩线阵扬声器	Wharfedale pro	WLA-312X	先歌国际影音股份有限公司	16 只	13260.00	212160.00	
58	线阵次低频扬声器	Wharfedale pro	WLA-28 SUB	先歌国际影音股份有限公司	4 只	11300.00	45200.00	
59	超低扬声器	Wharfedale pro	WLA-218B	先歌国际影音股份有限公司	2 只	12380.00	24760.00	
60	拉声像扬声器	Wharfedale pro	WZ-1596	先歌国际影音股份有限公司	2 只	5860.00	11720.00	

61	舞台返听扬声器	Wharfedale pro	DELTA-X15M	先歌国际影音股份有限公司	8 只	4860.00	38880.00	
62	台唇扬声器	Wharfedale pro	DELTA-X10	先歌国际影音股份有限公司	4 只	3820.00	15280.00	
63	补声扬声器	Wharfedale pro	WZ-1296	先歌国际影音股份有限公司	11 只	4760.00	52360.00	
64	线阵中高频扬声器功放	TL-AUDIO	TL4. 1300	佛山市山铁声频音响设备有限公司	2 台	8500.00	17000.00	
65	线阵低频扬声器功放	TL-AUDIO	TL-2350	佛山市山铁声频音响设备有限公司	2 台	10800.00	21600.00	
66	线阵次低扬声器功放	TL-AUDIO	TL-2250	佛山市山铁声频音响设备有限公司	2 台	9100.00	18200.00	
67	超低扬声器功放	TL-AUDIO	TL-2250	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	9100.00	9100.00	
68	拉声像扬声器功放	TL-AUDIO	TL2. 1000	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	4500.00	4500.00	
69	舞台返听扬声器功放	TL-AUDIO	TL2. 280	佛山市山铁声频音响设备有限公司	4 台	4300.00	17200.00	
70	台唇扬声器功放	TL-AUDIO	TL2. 250	佛山市山铁声频音响设备有限公司	2 台	3525.00	7050.00	
71	补声扬声器功放	TL-AUDIO	TL2. 280	佛山市山铁声频音响设备有限公司	6 台	4300.00	25800.00	
72	监听室有源音箱	惠威	D1090	珠海惠威科技有限公司	1 对	3580.00	3580.00	
	控制、处理设备							
73	数字调音台	TL-AUDIO	TL-M32	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	55000.00	55000.00	

74	数字接口箱	TL-AUDIO	TL-DL216	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	29000.00	29000.00	
75	DANTE 卡	TL-AUDIO	TL-DANTE	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	13000.00	13000.00	
76	数字音频矩阵	Wharfedale pro	Zeus16×16	先歌国际影音股份有限公司	3 台	18500.00	55500.00	
77	智能话筒处理器	GRUGL	GA-3015AI	广州市光歌电子科技有限公司	1 台	4111.00	4111.00	
	音源、话筒设备							
78	合唱话筒	SOUNDNOW	L-812	广州声诺电子有限公司	6 支	850.00	5100.00	
79	无线会议主机	TIT	ZR-8205M	广州子软科技有限公司	1 台	5800.00	5800.00	
80	无线主席单元 (会议话筒)	TIT	ZR-W6213C	广州子软科技有限公司	1 只	1760.00	1760.00	
81	无线代表单元 (会议话筒)	TIT	ZR-W6213D	广州子软科技有限公司	4 只	1760.00	7040.00	
82	会议控制天线	TIT	ZR-433S	广州子软科技有限公司	1 个	1120.00	1120.00	
83	无线单元充电器	TIT	ZR-C22P	广州子软科技有限公司	1 个	1200.00	1200.00	
84	无线手持话筒 (双手持)	SOUNDNOW	S-922T/92H	广州声诺电子有限公司	4 套	3340.00	13360.00	
85	无线头戴话筒 (双头戴)	SOUNDNOW	S-922T/92T/PH53	广州声诺电子有限公司	6 套	3570.00	21420.00	
86	天线分配器	SOUNDNOW	ANT45	广州声诺电子有限公司	3 台	1870.00	5610.00	
87	天线放大器	SOUNDNOW	ANT15	广州声诺电子有限公司	1 对	1950.00	1950.00	
	线材插接件							

88	电源时序器	HMAUDIO	S108A	佛山慧明电子科技有限公司	4 台	1520.00	6080.00	
89	智能网关控制器	TL-AUDIO	TL-Y3000-GR	佛山市山铁声频音响设备有限公司	1 台	5350.00	5350.00	
90	线阵音箱吊架	国产	优质	中国国内生产厂家	4 套	1920.00	7680.00	
91	音箱支架	国产	优质	中国国内生产厂家	11 套	150.00	1650.00	
92	音响机柜	鑫洋华	42U	长沙洋华机电设备制造有限公司	2 台	3900.00	7800.00	
93	话筒支架	国产	优质	中国国内生产厂家	6 套	220.00	1320.00	
	调试技术服务							
94	音响系统调试	瑞声电子	定制服务	南宁市瑞声电子有限公司	1 项	105000.00	105000.00	
(四)	AI 智能管理系统							
95	数据管理主机	TESLARIA	EMC-Enya	泰思物联网科技（广州）有限公司	1 台	27300.00	27300.00	
96	AI 辅助系统	瑞声电子	定制开发	南宁市瑞声电子有限公司	1 套	260180.00	260180.00	
97	分布式数据处理模块	TESLARIA	EMC-DPM	泰思物联网科技（广州）有限公司	4 台	2300.00	9200.00	
98	48 口交换机	中兴	ZXR10 5260-52TS-S	中兴通讯股份有限公司	1 台	2100.00	2100.00	
99	AI 系统管理终端	Lenovo	ThinkStation PX	联想（北京）有限公司	1 台	94500.00	94500.00	
100	协议转接模块	TESLARIA	EMC-ASPG-08	泰思物联网科技（广州）有限公司	2 台	4320.00	8640.00	

101	环境监测模块	TESLARIA	EMC-EV10	泰思物联网科技（广州）有限公司	1 个	2540.00	2540.00	
102	网线	一舟	六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	2 箱	950.00	1900.00	
103	电源线	穿山	3*2.5	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	400 米	13.00	5200.00	
104	电源时序器	HMAUDIO	S108A	佛山慧明电子科技有限公司	3 台	1550.00	4650.00	
105	控制系统集成	瑞声电子	定制服务	南宁市瑞声电子有限公司	1 项	66000.00	66000.00	
(五)	音视频配电及弱电综合布线							
(1)	舞台灯光系统（采购数量根据提供的附件 B（施工图）自行测算）							
106	电源线	穿山	3*4mm ²	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	32000.00	32000.00	
107	主电源线缆	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	5000.00	5000.00	
108	信号线	秋叶原	2*0.5mm ²	深圳市秋叶原实业有限公司	1 批	6500.00	6500.00	
109	网线	一舟	六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	1 批	950.00	950.00	
110	插座箱	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	15000.00	15000.00	
111	接插件	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	3000.00	3000.00	
112	金属桥架	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	12000.00	12000.00	

113	金属线管	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	3500.00	3500.00	
114	辅材及安装费用	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	3500.00	3500.00	
(2)	舞台 LED 屏显示系统 (采购数量根据提供的附件 B (施工图) 自行测算)							
115	电源线	穿山	3*4mm ²	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	29000.00	29000.00	
116	主电源线缆	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团有限责任公司	1 批	7500.00	7500.00	
117	网线	一舟	六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	1 批	9500.00	9500.00	
118	金属桥架	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	5500.00	5500.00	
119	金属线管	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	2300.00	2300.00	
120	辅材及安装费用	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	2000.00	2000.00	
(3)	舞台音响、AI 智能管理系统、视频监控系统 (采购数量根据提供的附件 B (施工图) 自行测算)							
121	音频线	秋叶原	2*0.5mm ²	深圳市秋叶原实业有限公司	1 批	15000.00	15000.00	
122	音箱线	秋叶原	2*2.5mm ²	深圳市秋叶原实业有限公司	1 批	23000.00	23000.00	
123	网线	一舟	六类	浙江一舟电子科技股份有限公司	1 批	4200.00	4200.00	

124	视频线	成丰	定制	上海成丰线缆有限公司	1 批	3500.00	3500.00	
125	50 欧姆同轴电缆线	成丰	50 Ω	上海成丰线缆有限公司	1 批	2300.00	2300.00	
126	主电源电缆	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团 有限责任公司	1 批	4200.00	4200.00	
127	电源线	穿山	定制	桂林国际电线电缆集团 有限责任公司	1 批	12500.00	12500.00	
128	接插件	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	5000.00	5000.00	
129	舞台接口箱	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	4500.00	4500.00	
130	金属桥架	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	6500.00	6500.00	
131	金属线管	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	3500.00	3500.00	
132	辅材及安装费用	国产	定制	中国国内生产厂家	1 批	6500.00	6500.00	
报价合计金额（大写）：人民币陆佰贰拾捌万陆仟壹佰叁拾陆元整 （小写）：6286136.00								